[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    14  сентября  2020 года  № 490
О начале отопительного периода
на территории городского округа
город Буй Костромской области
В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, пунктом 26 Организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденных Приказом Госстроя России от 6 сентября 2000 года № 203, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа город Буй Костромской области, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать 17 сентября 2020 года отопительный период 2020-2021 годов в дошкольных и  лечебных учреждениях, стационарных учреждениях социального обслуживания, иных учреждениях с круглосуточным пребыванием детей на территории городского округа город Буй Костромской области.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций, расположенных на территории городского округа город Буй Костромской области, обеспечить подачу тепловой энергии в целях оказания коммунальной услуги теплоснабжения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Буй Косарева Р.В.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
городского округа город Буй                                                        И.А. Ральников